ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН
 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО

	Й Ы Ш Ă Н У

30.04.2009  21№
Хĕрлĕ Чутай сали

	Р Е Ш Е Н И Е

30.04. 2009 №21
с. Красные Четаи

О признании утратившим силу решение

Собрания депутатов Красночетайского района

от 13.08.2008г. №8 «Об утверждении правил

предоставления средств из бюджета

Красночетайского района Чувашской Республики

на возмещение части затрат сельскохозяйственных

товаропроизводителей за введение в севооборот

неиспользуемых земель»
Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики решило:

        1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Красночетайского района от 13.08.2008г. №8 «Об утверждении правил предоставления средств из бюджета Красночетайского района Чувашской Республики на возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей за введение в севооборот

неиспользуемых земель».

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Красночетайского района                                                                А.И.Криков